

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 76

г. Петропавловск

от « 21 » 04 2021 г.

АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
76	Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной
	Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной
	Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной
	Канат 17.5-Г-1-О-Н-1770 стальной
	Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной
	Канат 6.2-Г-1-Н-1770 стальной
	Канат 19.5-Г-1-О-Н-1770 двойной свивки

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 20.04.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Стильпром"		ТОО "СтандартСК"	
						Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Парковая, д. 121, кв. 28		Казахстан, СКО, г. Петропавловск, ул. Имени Жамбыла, д. 157, кв. 77	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
76	Лот №1-Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	750,00	750 000,00	м	1 000,00	748,00	748 000,00	750,00	750 000,00
	Лот №2-Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	683,75	116 237,50	м	170,00	680,00	115 600,00	683,00	116 110,00
	Лот №3-Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной	843,75	337 500,00	м	400,00	840,00	336 000,00	843,00	337 200,00
	Лот №4-Канат 17.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	1 102,50	165 375,00	м	150,00	1 100,00	165 000,00	1 102,00	165 300,00
	Лот №5-Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной	3 817,50	1 908 750,00	м	500,00	3 815,00	1 907 500,00	3 817,00	1 908 500,00
	Лот №6-Канат 6.2-Г-1-Н-1770 стальной	330,00	165 000,00	м	500,00	328,00	164 000,00	330,00	165 000,00
	Лот №7-Канат 19.5-Г-1-О-Н-1770 двойной свивки	1 025,76	266 697,60	м	260,00	1 023,00	265 980,00	1 025,00	266 500,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
76	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
76	Лот №1-Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	ТОО "Стильпром"	Наименьшее ценовое предложение	748 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

76	Лот №2-Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	ТОО "Стильпром"	Наименьшее ценовое предложение	115 600,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №3-Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной	ТОО "Стильпром"	Наименьшее ценовое предложение	336 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №4-Канат 17.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	ТОО "Стильпром"	Наименьшее ценовое предложение	165 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №5-Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной	ТОО "Стильпром"	Наименьшее ценовое предложение	1 907 500,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №6-Канат 6.2-Г-1-Н-1770 стальной	ТОО "Стильпром"	Наименьшее ценовое предложение	164 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №7-Канат 19.5-Г-1-О-Н-1770 двойной свивки	ТОО "Стильпром"	Наименьшее ценовое предложение	265 980,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

Потенциальный поставщик занявший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
76	Лот №1-Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной, Лот №2-Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной, Лот №3-Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной, Лот №4-Канат 17.5-Г-1-О-Н-1770 стальной, Лот №5-Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной, Лот №6-Канат 6.2-Г-1-Н-1770 стальной, Лот №7-Канат 19.5-Г-1-О-Н-1770 двойной свивки	ТОО "СтандартСК"

Визы:
Начальник УМТО Липитова О.М.

Ведущий юрист-консульт Симонок О.С.

И.о. начальника ОЭЦ Лупик С.А.